

Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 56 79 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Nicolai Rask
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgjworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 56 79 11
	Stiftet: 14. maj 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Rask Steffen Hede
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 2.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	14/5 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	315.284	167
Værdiregulering af investeringsejendomme	18.493	2.744
Driftsresultat	333.777	2.911
Andre finansielle indtægter	75.412	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-324.333	-149
Resultat før skat	84.856	2.762
Skat af årets resultat	-18.668	-609
Årets resultat	66.188	2.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.188	2.153
Disponeret i alt	66.188	2.153

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>12.100.001</u>	<u>12.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.100.001</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.100.001</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	<u>44.330</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.330</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	<u>1.450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.780</u>	<u>63</u>
Aktiver i alt	<u>12.145.781</u>	<u>12.063</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	2.219.340	2.153
	Egenkapital i alt	2.269.340	2.203
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	622.444	604
	Hensatte forpligtelser i alt	622.444	604
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	4.952.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.952.500	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.290	148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.143.207	9.093
	Selskabsskat	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.301.497	9.256
	Gældsforpligtelser i alt	9.253.997	9.256
	Passiver i alt	12.145.781	12.063
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	268.676	149
Andre finansielle omkostninger	55.657	0
	<u>324.333</u>	<u>149</u>

31/12 2019	31/12 2018
kr.	t.kr.

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2019	9.255.563	0
Tilgang i årets løb	81.508	9.256
Kostpris 31. december 2019	<u>9.337.071</u>	<u>9.256</u>

Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.744.437	0
Årets regulering til dagsværdi	18.493	2.744
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.762.930</u>	<u>2.744</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.100.001</u>	<u>12.000</u>
--	--------------------------	----------------------

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendom er værdiansat på baggrund af et afkast på 4,25% - 4,50%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabets ejendomme er beliggende på en af Aalborg mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.153.152	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.188</u>	<u>2.153</u>
	<u>2.219.340</u>	<u>2.153</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.952.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>4.952.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.100 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabet Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712.
